INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111 11 III 111111
P otocolo Geral 0000515/2014

Data: 24/03/2014 Horário: 18:36
Legislativo IND 86/2014

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA COMPETENTE, REALIZE
A CONTRUÇÃO DE UMA LOMBADA NA AVENIDA ENGENHEIRO IVANIL
FRANCESCHINI, NAALTURA DO NÚMERO 8.170 — JARDIM PAINERAS

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-se ao
Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências conforme abaixo
justificativa.

Na Rua em questão notamos a grande necessidade de uma lombada, pois há muito
movimento nesta rua, principalmente de crianças e idosos, e muitos carros que circulam por ali não
respeitando a velocidade e nem tomando os devidos cuidados em relação aos pedestres. Neste local
também há uma Igreja, o que faz com que aumente ainda mais o fluxo de pedestres.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 24 de março de 2014.

Jean Ferreira da Silva
Vereador — PROS

1° - Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBMNGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1